关于对昆山市永平小学

进行素质教育现场督导考核的公示

为认真贯彻落实《江苏省中小学校素质教育督导考核实施细则》和《江苏省中小学校素质教育督导考核标准》（苏教督〔2012〕4号）文件精神，根据《昆山市中小学校素质教育考核实施计划》的安排，我室决定于11月29日（周四）对昆山市永平小学进行素质教育现场督导考核。现将有关事项向社会各界公示，欢迎社会各界人士积极参与对该校素质教育工作的评价。

      一、督导内容

      根据《江苏省中小学校素质教育督导考核实施细则》和《江苏省中小学校素质教育督导考核标准》（苏教督〔2012〕4号）规定的内容进行。

      二、督导时间

      2018年11月29日（星期四）一天。

      三、联系方式

      联系地址：震川西路171号昆山市教育局2号楼三楼。

       联系电话：0512-57514885
                                                   昆山市人民政府教育督导室

                                                          2018年11月15日